Администрация

Мичуринского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2024г.                     с. Мичуринское                                  № 106

Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных

мероприятий Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», и в соответствии с Уставом муниципального

образования Мичуринское сельское поселение, Администрация

Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мичуринского сельского

поселения Белогорского района Республики в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Мичуринского сельского совета –

глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                                  О.В. Сотникова

Приложение

к постановлению Администрации

Мичуринского сельского поселения

от 25.06.2024г. № 106

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

физкультурных и спортивных мероприятий Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым на 2024 год

№

п/п
Наименование мероприятия

Сроки

проведения

Место

проведения

Ответственные

организации

Массовые физкультурно – оздоровительные мероприятия

1. В рамках декады ЗОЖ, совместная

с родителями тренировка
май

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
2. Спортивный праздник «Мамины

детки»

май

2024 года

Мичуринское

сельское
поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения
МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
3. Спортивный праздник

«Сплочённая спортивная семья»

приуроченный к международному

Дню семьи.

май

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
4. Акция. Забег «Свободен от табака»,

посвящённый всемирному Дню без

табака.
май

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
5. Открытые занятия детских

спортивных формирований отдела

по спорту, посвящённые Дню
защиты детей.

июнь
2024 года

Мичуринское

сельское
поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения
МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
6. Участие спортивных

формирований в праздничной

программе, посвящённой Дню

России

июнь

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
7. Участие спортивных

формирований в празднике

посвящённом Дню Российского

флага.

Шествие «Триколор»

Акция «Под знаменем сильных».

август

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»

Командные виды спорта

Волейбол

1.
Чемпионат Мичуринского

сельского поселения по волейболу

май-июнь

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация
Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
Баскетбол

2.

Чемпионат Мичуринского

сельского поселения по баскетболу

январь

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»

3.
Баскетбол 3х3, посвященный Дню

физкультурника

август

2024 года

Мичуринское
сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского
поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
Футбол

1.

Чемпионат Мичуринского

сельского поселения по мини-

футболу

25-27

декабря

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»
Лично-командные виды спорта

Настольный теннис

1.

Чемпионат Мичуринского

сельского поселения по

настольному теннису

сентябрь

2024 года

Мичуринское

сельское

поселение

Администрация

Мичуринского сельского

поселения

МБОУ «Мичуринская

средняя школа»